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Artikelnummer
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3340.00.5308
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3343.00.5508
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3340.00.7208

ABAX® GUARD Preisliste 2025

Artikelbezeichnung

ABAX Guard Board RAL 7035/3020

ABAX Guard Station mobil RAL 7035/3020
Mehrpreis Rollen Polyurethan @75 mm

ABAX Guard Station stationdr einseitig RAL 7035/3020
ABAX Guard Station stationar doppelseitig RAL 7035/3020
ABAX Guard Trolley mobil RAL 7035/3020

ABAX Guard Trolley mobil RAL 7035/3020
Mehrpreis Rollen Polyurethan @100 mm

ABAX Guard Point stationar einseitig RAL 7035/3020
ABAX Guard Point stationdr einseitig RAL 7035/3020
ABAX Guard Point stationar doppelseitig RAL 7035/3020
ABAX Guard Point stationdr doppelseitig RAL 7035/3020
Schlosshalter fiir 15 Schidsser alufarben
Schlosshalter fiir 15 Schlgsser anthrazitgrau

10er Klarsicht-Hangetafel A4 inkl. Halter lichtgrau
10er Klarsicht-Héngetafel A4 inkl. Halter anthrazitgrau
RasterPlan/ABAX Dosenhalter 1-fach alufarben
RasterPlan/ABAX Dosenhalter 1-fach anthrazitgrau
RasterPlan/ABAX Runddosenhalter 3-fach
RasterPlan/ABAX Runddosenhalter 3-fach
RasterPlan/ABAX Kombihalter fiir

RasterPlan/ABAX Kombihalter fiir

RasterPlan/ABAX Ablagebox Klein

RasterPlan/ABAX Ablagebox Klein

RasterPlan/ABAX Ablagebox GroB3

RasterPlan/ABAX Ablagebox GroB

RasterPlan/ABAX Stahlboden m. Abrollrand
RasterPlan/ABAX Stahlboden m. Abrollrand
RasterPlan/ABAX Ordnerhalter alufarben
RasterPlan/ABAX Ordnerhalter anthrazitgrau
RasterPlan/ABAX Dokumentenablage alufarben
RasterPlan/ABAX Dokumentenablage anthrazitgrau
Schreibboden A4 lichtgrau

Schreibboden A4 anthrazitgrau

RasterPlan/ABAX Werkzeughalter alufarben
RasterPlan/ABAX Werkzeughalter anthrazitgrau
RasterPlan/ABAX Werkzeughalter alufarben
RasterPlan/ABAX Werkzeughalter anthrazitgrau
RasterPlan /ABAX Werkzeughalter alufarben
RasterPlan /ABAX Werkzeughalter anthrazitgrau
RasterPlan/ABAX Werkzeughalter alufarben
RasterPlan/ABAX Werkzeughalter anthrazitgrau
RasterPlan/ABAX Werkzeugklemme D 6 mm
RasterPlan/ABAX Werkzeugklemme D 6 mm
RasterPlan/ABAX Werkzeugklemme D 10 mm
RasterPlan/ABAX Werkzeugklemme D 10 mm
RasterPlan/ABAX Werkzeugklemme D 13 mm
RasterPlan/ABAX Werkzeugklemme D 13 mm
RasterPlan/ABAX Werkzeugklemme D 16 mm
RasterPlan/ABAX Werkzeugklemme D 16 mm
RasterPlan/ABAX Werkzeugklemme D 19 mm
RasterPlan/ABAX Werkzeugklemme D 19 mm
RasterPlan/ABAX Zangenhalter

RasterPlan/ABAX Zangenhalter

Artikelzusatztext
HXBXT 900 x 530 x 50 mm
HxBXT 1850 x 530 x 590 mm

HXBXT 1870 x 530 x 590 mm
HXBXT 1870 x 530 x 590 mm
mit 6 Lochplatten
mit 8 Lochplatten

mit 4 Lochplatten

mit 5 Lochplatten

mit 8 Lochplatten

mit 10 Lochplatten

HXBXT 35 x 346 x 50 mm
HXBXT 35 x 346 x 50 mm
HXBXT 330 x 83 x 260 mm
HXBXT 330 x 83 x 260 mm

alufarben

anthrazitgrau

Stifte / Spriihflasche alufarben
Stifte / Spriihflasche anthrazitgrau
alufarben

anthrazitgrau

alufarben

anthrazitgrau

B 490 x T 243 mm lichtgrau

B 490 x T 243 mm anthrazitgrau
H310xB 85 x T 220 mm
H310x B 85 x T 220 mm
H85xB 225 xT 310 mm
H85xB 225 xT 310 mm

L 50 mm schrdges Hakenende

L 50 mm schrages Hakenende

L 100 mm schrdges Hakenende
L 100 mm schréges Hakenende
L 150 mm schréges Hakenende
L 150 mm schrdges Hakenende
L 200 mm schréges Hakenende
L 200 mm schrdges Hakenende

einfach kleine Grundplatte alufarben

einfach kleine Grundplatte anthrazitgrau

einfach kleine Grundplatte alufarben

einfach kleine Grundplatte anthrazitgrau

einfach kleine Grundplatte alufarben

einfach kleine Grundplatte anthrazitgrau

einfach kleine Grundplatte alufarben

einfach kleine Grundplatte anthrazitgrau

einfach kleine Grundplatte alufarben

einfach kleine Grundplatte anthrazitgrau

B 35T 20 mm alufarben
B 35 T 20 mm anthrazitgrau

Preis €
290,42
594,43
24,90
423,97
551,58
668,09
759,27
32,10
406,20
451,79
639,75
741,57
34,15
34,15
97,89
97,89
14,15
14,15
27,05
27,05
23,63
23,63
17,57
17,57
27,69
27,69
30,98
30,98
54,44
54,44
36,27
36,27
27,85
27,85
2,11
2,11
2,18
2,18
2,41
2,41
2,63
2,63
3,07
3,07
3,15
3,15
3,24
3,24
3,32
3,32
3,46
3,46
4,25
4,25
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Artikelnummer
3340.00.8801
3340.00.8808
3340.00.8901
3340.00.8908
3340.00.7301
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3340.00.8501
3340.00.8508
3340.00.8601
3340.00.8608
3340.00.8701
3340.00.8708
3340.00.9001
3340.00.9008
3340.00.8101
3340.00.8108
3340.00.8201
3340.00.8208
3340.00.7501
3340.00.7508
3340.00.7601
3340.00.7608
3340.00.7701
3340.00.7708
3340.00.7801
3340.00.7808
3342.00.5401
3342.00.5408
3327.40.5001
3327.40.5008
3327.41.5001
3327.41.5008
3327.42.5001
3327.42.5008
6005.00.0553
6005.00.0550
6005.00.0554
6005.00.0551
6005.00.0552
6005.00.0559
6006.00.0653
6006.00.0650
6006.00.0654
6006.00.0651
6006.00.0652
6006.00.0659
6068.00.6665
6068.00.6666
6068.00.6765
6068.00.6766
6060.00.0557

ABAX® GUARD Preisliste 2025

Artikelbezeichnung

RasterPlan/ABAX Zangenhalter
RasterPlan/ABAX Zangenhalter
RasterPlan/ABAX Zangenhalter
RasterPlan/ABAX Zangenhalter
RasterPlan/ABAX Zangenhalter
RasterPlan/ABAX Zangenhalter
RasterPlan/ABAX Zangenhalter
RasterPlan/ABAX Zangenhalter
RasterPlan/ABAX Doppelter Werkzeughalter
RasterPlan/ABAX Doppelter Werkzeughalter
RasterPlan/ABAX Doppelter Werkzeughalter
RasterPlan/ABAX Doppelter Werkzeughalter
RasterPlan/ABAX Doppelter Werkzeughalter
RasterPlan/ABAX Doppelter Werkzeughalter
RasterPlan/ABAX Kabelhalter alufarben
RasterPlan/ABAX Kabelhalter anthrazitgrau
RasterPlan/ABAX Kabelhalter alufarben
RasterPlan/ABAX Kabelhalter anthrazitgrau
RasterPlan/ABAX Kabelhalter alufarben
RasterPlan/ABAX Kabelhalter anthrazitgrau
RasterPlan/ABAX Rundhalter alufarben
RasterPlan/ABAX Rundhalter anthrazitgrau
RasterPlan/ABAX Maschinenhalter D 40 mm
RasterPlan/ABAX Maschinenhalter D 40 mm
RasterPlan/ABAX Maschinenhalter D 60 mm
RasterPlan/ABAX Maschinenhalter D 60 mm
RasterPlan/ABAX Maschinenhalter D 80 mm
RasterPlan/ABAX Maschinenhalter D 80 mm

RasterPlan/ABAX Lagersichtkastenhalter 1-fach
RasterPlan/ABAX Lagersichtkastenhalter 1-fach

ABAX Guard Halter-Sets 1 alufarben
ABAX Guard Halter-Sets 1 anthrazitgrau
ABAX Guard Halter-Sets 2 alufarben
ABAX Guard Halter-Sets 2 anthrazitgrau
ABAX Guard Halter-Sets 3 alufarben
ABAX Guard Halter-Sets 3 anthrazitgrau
RasterPlan Lagersichtkasten Gr. 7 griin
RasterPlan Lagersichtkasten Gr. 7 blau
RasterPlan Lagersichtkasten Gr. 7 grau
RasterPlan Lagersichtkasten Gr. 7 rot
RasterPlan Lagersichtkasten Gr. 7 gelb
RasterPlan Lagersichtkasten Gr. 7 naturweiB
RasterPlan Lagersichtkasten Gr. 8 griin
RasterPlan Lagersichtkasten Gr. 8 blau
RasterPlan Lagersichtkasten Gr. 8 grau
RasterPlan Lagersichtkasten Gr. 8 rot
RasterPlan Lagersichtkasten Gr. 8 gelb
RasterPlan Lagersichtkasten Gr. 8 naturweiB
RasterPlan Etiketten fir LSK Gr. 7
RasterPlan Etiketten fir LSK Gr. 7
RasterPlan Etiketten fir LSK Gr. 8
RasterPlan Etiketten fiir LSK Gr. 8
RasterPlan Auflagedeckel LSK Gr. 7

Artikelzusatztext

B 40 T 50 mm alufarben

B 40 T 50 mm anthrazitgrau

B 50 T 75 mm alufarben

B 50 T 75 mm anthrazitgrau

B 55 T 20 mm alufarben

B 55 T 20 mm anthrazitgrau

B 75 T 20 mm alufarben

B 75 T 20 mm anthrazitgrau

L 50 mm schrdges Hakenende alufarben
L 50 mm schrdges Hakenende anthrazitgrau
L 75 mm schrdges Hakenende alufarben
L 75 mm schréges Hakenende anthrazitgrau
L 150 mm schrages Hakenende alufarben
L 150 mm schrdges Hakenende anthrazitgrau
L 100 mm

L 100 mm

L 150 mm

L 150 mm

L 200 mm

L 200 mm

L 65B 25 mm

L 65B 25 mm

alufarben

anthrazitgrau

alufarben

anthrazitgrau

alufarben

anthrazitgrau

fir Gr. 7 und 8 alufarben

fur Gr. 7 und 8 anthrazitgrau

9-teilig

9-teilig

11-teilig

11-teilig

19-teilig

19-teilig

160 x 105 x 75 mm

160 x 105 x 75 mm

160 x 105 x 75 mm

160 x 105 x 75 mm

160 x 105 x 75 mm

160 x 105 x 75 mm

85 x 105 x 45 mm

85 x 105 x 45 mm

85 x 105 x 45 mm

85 x 105 x 45 mm

85x 105 x 45 mm

85 x 105 x 45 mm

Weiss

transparent

Weiss

transparent

glasklar Polystyrol 160 x 105 mm

Preis €
5,62
5,62
6,11
6,11
4,49
4,49
4,79
479
413
413
4,31
4,31
4,71
4,71
8,57
8,57
8,92
8,92
9,51
9,51
5,27
5,27
8,58
8,58
9,38
9,38
10,31
10,31
6,17
6,17
24,07
24,07
43,04
43,04
72,02
72,02
1,89
1,89
1,89
1,89
1,89
1,89
1,07
1,07
1,07
1,07
1,07
1,07
0,17
0,17
0,11
0,11
1,51




Sonderfarben

Die serienmdBig verfiigbaren Farben pro Produkt
sind im Katalog aufgefihrt. Weitere Farbwiinsche
erfillen wir gern. Bitte anfragen. Wir nennen lhnen
gern den jeweiligen Mehrpreis. Bitte, berticksichti-
gen Sie eine ldngere Lieferzeit.

Sonderanfertigungen

Spezielle Anfertigungen, gestaltet nach lhren Wiin-
schen, stellen fiir uns eine Herausforderung dar.
Bitte, fragen Sie an.

Garantie

Unsere Produkte unterliegen strengsten Qualitéts-
kontrollen. Zu Ihrer Sicherheit gewdhren wir

2 Jahre Garantie auf alle Produkte sowie 5 Jahre
auf Lagersichtkdsten, eine sachgemaBe Benutzung
und Anwendung vorausgesetzt.

48-Stunden-Lieferservice

Unsere Lieferungen fiir die meisten Katalogpro-
dukte erfolgen in der Regel innerhalb von 48
Stunden abgehend.

Preisstellung / Frei-Haus-Lieferung

Allen unseren Aufragsannahmen und Lieferungen
liegen unsere allgemeinen Verkaufsbedingungen
nach jeweils neuestem Stand zugrunde. Unsere
Preise verstehen sich ab Bochum zuziiglich
Versandkosten und jeweils giiltiger Mehrwertsteu-
er. Ab Euro 980,-- Nettowarenwert liefern wir frei
Haus BRD, jedoch ohne Inseln, zuziiglich 3 %
Verpackungskosten. Ansonsten berechnen wir an-
teilig 10,5 % Fracht und 3 % Verpackung, bezogen
auf den Warennettowert, mindestens jedoch Euro
9,90 Zusatzkosten fiir Lieferungen an Privatadres-
sen werden mit € 8,50 in Rechnung gestellt.

Mit dieser Preisliste verlieren alle bisherigen
Preislisten ihre Giiltigkeit.

Ihre Kappes Systeme GmbH




